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    Kraków, dnia 19.05.2021 r.
Nr sprawy: DFP.271.25.2021.AB


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę dostawa narzędzi chirurgicznych wraz ze szkoleniem personelu
	

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. §15 ust. 3 lit. c).
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę wzoru umowy. 

Pytanie 2
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 2, 3: 2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie umowy zgodnie z poniższymi zasadami: 
a) za nieterminowe wykonanie dostawy Sprzętu do Obiektu, w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (jednak nie mniej niż 50 zł), za każdy rozpoczęty dzień zwłoki i nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, b) za nieterminowe wykonanie czynności regeneracyjnych lub naprawy Sprzętu, wymianę Sprzętu, naprawę lub wymianę części Sprzętu – w wysokości 0,1 % wartości brutto tego Sprzętu (jednak nie mniej niż 50 zł), za każdy rozpoczęty dzień zwłoki i nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu poddanego naprawie lub regeneracji, c) za nieterminowe przeprowadzenie Szkolenia – w wysokości 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), 
d) za nieterminowe przeprowadzenie czynności audytorskich – w wysokości 0,1% niezrealizowanej części wynagrodzenia, o którym mowa w § 10 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części wynagrodzenia. e) w przypadku zwłoki w realizacji zobowiązań innych niż określone w lit. a - d), w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto innych opóźnionych w realizacji zobowiązań. 
3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia, o którym mowa w § 10 ust. 1 Umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim, dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę wzoru umowy.
Do opisu przedmiotu zamówienia dodane zostały kolumny „cena jednostkowa brutto” „cena brutto pozycji”. Do pkt. 13. specyfikacji zostały dodane pk.t 13.4 i 13.5 w następującym brzmieniu:
13.4. Sposób obliczenia wartości cenowych w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ): 
cena brutto pozycji = cena jednostkowa brutto x ilość. 
Cenę brutto oferty będzie stanowić suma cen brutto poszczególnych pozycji. 
13.5. Jeżeli cena nie zostanie obliczona w powyższy sposób Zamawiający przyjmie, że prawidłowo podano cenę jednostkową brutto i poprawi pozostałe wartości cenowe zgodnie ze sposobem obliczenia ceny.

Pytanie 3
Dot. opisu przedmiotu zamówienia – Uchwyt ramienia: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie „Uchwytu ramienia” – tym samym umożliwienie złożenia oferty na ww. zestaw? Aktualne brzmienie postanowień specyfikacji warunków zamówienia (brak możliwości składania ofert częściowych) jest niekorzystne dla Zamawiającego. Wyklucza możliwość złożenia ofert producentom wymaganych wyrobów medycznych, tym samym ogranicza konkurencję co może mieć bezpośrednie przełożenie na ilość złożonych ofert, tym samym cenę zaoferowanego asortymentu. W związku z powyższym, po wyrażeniu ew. zgody, czy Zamawiający doprecyzuje wymóg posiadania odpowiedniej zdolności technicznej lub zawodowej do zamawianego asortymentu i zgodzi się na przedstawienie referencji na zrealizowaną dostawę: Dostawa stołu wyciągowego z włókna węglowego, Zestawu narzędzi do artroskopii barku, Zestawu narzędzi do artroskopii kolana, Zestaw narzędzi do operacji małych stawów, Zestawu wyciągowego do artroskopii barku po ułożeniu na boku – na kwotę: 188 545,40 zł brutto?
Odpowiedź: 
Wydzielenie pozycji i tworzenie z nich odrębnych części nie jest możliwe. Uchwyt ramienia został wykreślony z opisu przedmiotu zamówienia w zakresie następujących pozycji:
Uchwyt ramienia:
1. Ramie pozycjonera ramienia mocowane do szyny bocznej
2. Adapter pozycjonera ramienia do mocowania ręki 
3. Podpora ramienia w pozycji leżakowej”
Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany. Wymogi specyfikacji nie zostały doprecyzowane dla uchwytu ramienia, gdyż przestał on być przedmiotem zamówienia.

Pytanie 4
Dot. opisu przedmiotu zamówienia – Uchwyt ramienia: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie 
z opisu przedmiotu zamówienia poniższych zapisów: „Ogólne wymagania materiałowe i konstrukcyjne 
i inne – Narzędzia chirurgiczne” ze względu na specyfikę oferowanego „Uchwytu ramienia”, wskazane zapisy nie mają zastosowania.
Odpowiedź: 
Wymogi specyfikacji nie zostały doprecyzowane dla uchwytu ramienia, gdyż przestał on być przedmiotem zamówienia.

Pytanie 5
Dot. rozdziału 3 pkt. 3.2 SWZ - Opisu przedmiotu zamówienia – Uchwyt ramienia: Zwracamy się 
z uprzejmą prośbą o wykreślenie z ww. rozdziału poniższych zapisów: „Asortyment pomocniczy taki jak kontenery i kosze do sterylizacji muszą być kompatybilne z dostarczanymi narzędziami co zagwarantuje ich prawidłowe przechowywanie i transport“ - ze względu na specyfikę oferowanego „Uchwytu ramienia”, wskazane zapisy nie mają zastosowania.
Odpowiedź: 
Wymogi specyfikacji nie zostały doprecyzowane dla uchwytu ramienia, gdyż przestał on być przedmiotem zamówienia.

Pytanie 6
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymogi określone w pkt 1, 4 oraz 5 Ogólnych wymagań materiałowych i konstrukcyjnych i innych 
– narzędzia chirurgiczne, nie dotyczą asortymentu: Uchwyt Ramienia, Rozwiertaki, Osteotomy oraz Klipsownice - opisanych w załączniku nr 1a.

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany. 

Pytanie 7
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymogi określone w pkt 4-9, Znakowanie narzędzi, nie dotyczą asortymentu: Uchwyt Ramienia, Rozwiertaki, Osteotomy oraz Klipsownice - opisanych w załączniku nr 1a.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany. Jednocześnie Zamawiający informuje, że do § 9 wzoru umowy Szczegółowe warunki gwarancji i obsługa serwisowa Sprzętu dodano przypis 
nr 4, który otrzymuje następujące brzmienie:
4 Wymogi określone w pkt 4-9 Wymagań dotyczących obsługi serwisowej Załącznika nr 1 do Umowy nie dotyczą asortymentu: Rozwiertaki, Osteotomy, Klipsownice, Zestaw narzędzi neurochirurgicznych dla Bloku Operacyjnego. Wymogi określone w pkt 10-15 i 22 Wymagań dotyczących obsługi serwisowej Załącznika nr 1 do Umowy nie dotyczą asortymentu: Rozwiertaki, Osteotomy, Klipsownice.

Pytanie 8
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymogi określone w pkt 10-15, Czynności regeneracyjne, oraz pkt 22 Dokumentowanie czynności, nie dotyczą asortymentu: Uchwyt Ramienia, Rozwiertaki, Osteotomy oraz Klipsownice - opisanych 
w załączniku nr 1a.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany. Jednocześnie Zamawiający informuje, że do § 9 wzoru umowy Szczegółowe warunki gwarancji i obsługa serwisowa Sprzętu dodano przypis 
nr 4, który otrzymuje brzmienie zgodnie z odpowiedzią na pytanie 7.   

Pytanie 9
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: Czy Zamawiający dopuści wyroby pomocnicze takie jak miski, maty silikonowe, koszyki, tabliczki znamionowe - identyfikacyjne itp. nie będące wyrobami medycznymi?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Pkt. 3.6 specyfikacji otrzymał brzmienie:
Oferowane produkty muszą być wyrobem medycznym dopuszczonym do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych. Wymóg nie dotyczy wyrobów pomocniczych (miski, maty silikonowe, koszyki, tabliczki znamionowe – identyfikacyjne). (…)
Pkt. 10.2.3.2 specyfikacji otrzymał brzmienie:
Certyfikat lub Deklaracja zgodności CE dla oferowanego sprzętu/ wyrobów. Wymóg nie dotyczy wyrobów pomocniczych (miski, maty silikonowe, koszyki, tabliczki znamionowe – identyfikacyjne).
Pkt. 7 formularza oferty przetargowej otrzymał brzmienie:
Oświadczamy, że oferowany przez nas sprzęt jest wyrobem medycznym dopuszczonym do obrotu 
i używania na terenie Polski, zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 20.05.2010 r. roku o wyrobach medycznych - nie dotyczy wyrobów pomocniczych (miski, maty silikonowe, koszyki, tabliczki znamionowe – identyfikacyjne). Jednocześnie oświadczamy, że na każdorazowe wezwanie Zamawiającego przedstawimy dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie Polski.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że § 2 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie:


4) Sprzęt jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie Polski, zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych oraz posiada certyfikat lub deklarację zgodności CE, jeżeli dotyczy2
2 Nie dotyczy wyrobów pomocniczych (miski, maty silikonowe, koszyki, tabliczki znamionowe
 – identyfikacyjne).

Pytanie 10
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: W związku z tym, że firma Nouvag A.G. jest w trakcie procesu recertyfikacji urządzeń typu Oto Drill i tym samym nie jest w stanie spełnić zapisu wymogu pkt. 3.6. SWZ, prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu pozycji „Oprzyrządowanie 
do wiertarek firmy Nouvag” opisanego w załączniku nr 1a.
Odpowiedź: 
Oprzyrządowanie do wiertarek firmy Nouvag zastało wykreślony z opisu przedmiotu zamówienia w zakresie następujących pozycji:
Oprzyrządowanie do wiertarek firmy Nouvag:
1. Rękojeść mikrowiertarki typu Oto Drill do posiadanego przez Zamawiającego napędu Nouvag
2. Koszyk sterylizacyjny z uchwytami do sterylizacji kraniotomów, perforatorów, rękojeści, napędów
3. Pokrywa koszyka sterylizacyjnego
Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 11
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: Zestaw narzędzi neurochirurgicznych dla Bloku Operacyjnego – Znakowanie narzędzi (pkt 4-9). Czy Zamawiający odstąpi od wymogu znakowania narzędzi neurochirurgicznych dla Bloku Operacyjnego? Narzędzia neurochirurgiczne wymagane przez Zamawiającego są to małe i bardzo delikatne, specjalistyczne narzędzia, więc dodatkowe laserowe znakowanie kodem Data Martix jest technicznie trudne do wykonania, a sam kod może być nieczytelny.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany. Jednocześnie Zamawiający informuje, że do § 9 wzoru umowy Szczegółowe warunki gwarancji i obsługa serwisowa Sprzętu dodano przypis 
nr 4, który otrzymuje brzmienie zgodnie z odpowiedzią na pytanie 7.

Pytanie 12
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: ZESTAW OBWODOWY, ENDARTERECTOMIA, KOŃCZYNA DOLNA: Poz. 35 Czy Zamawiający dopuści KANIULA DO PŁUKANIA ŻYŁ DŁ. 160 MM KOŃCÓWKA Z KULKĄ O ŚREDNICY 4 MM?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 13
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: KOŃCZYNA GÓRNA, ZATOR URAZOWY, TĘTNICE SZYJNE: Poz. 40 Czy Zamawiający dopuści KANIULA DO PŁUKANIA ŻYŁ DŁ. 160 MM KOŃCÓWKA Z KULKĄ O ŚREDNICY 4 MM?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 14
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: WSZCZEP NADŁONOWY, URAZ KOŃCZYNY DOLNEJ: Poz. 39 Czy Zamawiający dopuści KANIULA DO PŁUKANIA ŻYŁ DŁ. 160 MM KOŃCÓWKA Z KULKĄ O ŚREDNICY 4 MM?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 15
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: Narzędzia: Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści PINCETA CHIRURGICZNA PROSTA TYPU WAUGH KOŃCÓWKA ROBOCZA 1/2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 200 MM DELIKATNA?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 16
Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1a do specyfikacji: Narzędzia: Poz. 33 Czy Zamawiający dopuści PINCETA CHIRURGICZNA TYPU WAUGH DELIKATNA PROSTA KOŃCÓWKA ROBOCZA 1X2 ZĄBKI DŁUGOŚĆ 200 MM?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Opis przedmiotu zamówienia został dostosowany.

Pytanie 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie podpunktów dotyczących „Rozwiertaków śródszpikowych” i dopuści: - System elastycznych rozwiertaków śródszpikowych. Rozwiertaki o średnicy 5.0 – 27.0 mm (skok co 0.5 mm). Druty prowadzące o średnicy 2.4 i długości 70 cm, zakończone oliwką, dla rozwieratków o średnicy 5-7.5 mm. Druty prowadzące o średnicy 3.0 i długości 100 cm, zakończone oliwką, dla rozwiertaków o średnicy 8-22.0 mm. Głowice tnące (główki) rozwiertaków na stałe przymocowane do prostego elastycznego szaftu. Główki rozwiertaków pokryte tytano-nidium celem przedłużenia żywotności i zwiększenia wytrzymałości. Na główkach znajdują się nacięcia zmniejszające powierzchnię rozwiercania i zmniejszające nekrozę tkanek.”
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis.


W załączniku 1a w opisie przedmiotu zamówienia opis parametru w zakresie warunków gwarancji i szkoleń, został doprecyzowany poprzez dopisanie do opisu parametru serwisu. 

W związku z wprowadzonymi zmianami w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 3.4 specyfikacji otrzymał następujące brzmienie:
3.4. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1 432 620,00 zł.



W załączeniu przekazuję formularz oferty (załącznik 1 do specyfikacji), opis przedmiotu zamówienia (załącznik 1a do specyfikacji) oraz wzór umowy (załącznik nr 7 do specyfikacji) uwzględniające powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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